令和  年  月   日

 小浜市長

       様

             受注者名 住 所

                  氏 名             ㊞

現場代理人

主任技術者

 小浜市工事請負契約約款第 10条により下記のとおり

工事（小浜市    地係）

の現場代理人、主任技術者と定めましたので報告いたします。

記

  現場代理人    住 所

           氏 名

                  年   月   日生

  主任技術者    住 所

           氏 名

                  年   月   日生

選定報告書